Stat

testes

bitū portae. et multi eorum puni-
entur et destruentur tormentis
horribilibus per hocis sceleres. quia
tam abominabiles pedes omnis do-
mus vitabit. Hoc autem totum eue-
niet illis quia comit' ab aureo ca-
pite excesserunt. **Sti** autem erunt qui
in illis periculosis diebus ad praesens
capitis monita fuerint quia
tamquam aurum in fornace probabit illos
dominus et quasi holocausta medullam
coronabit eos et accipiet ierimum.

Evangelus qui sum indutus de quo
erubescere videor est sancti paupertas quae
cum sit totius ordinis decus et specu-
lum et custodia singularis et corona
et fundamentum omnimode sanctita-
tis. deficientibus tamen omnibus studiis
virtuosus ut dicitur est super de ipsa
paupertate sanctissima. filii de gene-
res erubescunt et cunctis vilius
indumentis eligent praesens. et cap-
pas varias anxie et simoniacae
procurabunt. felices vero et beati erunt
qui usque in finem perseveraverint
in his qui domino promiserunt. Et his
dicitur statua illa disparuit et sanctus
f. de his omnibus vehementer admi-
rans oues suas praesentes et futuros
tamquam bonus pastor deo cum multis
lacrimis commendabat. **Ad laudem**
De visione sancti f. quod demones in
loco sanctae marie de angelis in-
te non poterant...

Quoniam sanctus pater f. in loco portae
aule ordei vacaret vidit to-
tū locū tamquam a magno exercituum
cū datū obsessum a demonibus
nullus tamen intrare volebat locū eo-
rum quod fratres illi tantae sanctitatis existeret
quod ad quae intrarent aditū non
habebant. Interim vero quidam fr-

qui illic morabatur per iram et per impa-
tenciam viciose commotus nauisaa
ones et vindictas super quendam fratrem
solanū fabricabat propter quod ostio vir-
tutis abiecto et aperta nequiae invidia
diam intrandi dyabolo praebuit et sta-
tim vidente sancto f. vno illorum demonum
invenit locū et ductū fratrem tamquam victum
victor aggreditur. Quis autem pater et pas-
tor qui super auram sui gregis fidelissime
vigilabat. advertens intrasse lupum ad
vnam de suis oviculis devorandam.
et faciens in spiritu ouem in tanto pericu-
lo positam fecit fratrem praedem ausu celer-
rime advocari et tū ille obedienter
cucurrisset ad pastorem sollicitum. praep-
ta pater beatus ut statim detegeret fabrica-
tū quod contra primum in corde servabat
propter quod erat traditus in manus inimici.
Ille vero territus vulnere detexit culpam
recognovit et veniam cum poenitentia humiliter
requisit. Quo facta absolutus a culpa
et imposita poenitentia statim coram sancto f. praesens
dyabolus aufugit. Hic vero crepitus
de faucibus bestiae trivalentis sancto prote-
gente pastore deo. et sancto f. gratias et tulit
et cum gaudio ad sancti gregis collegium
rediens doctus demerpsit tam sancta
vitae pericula in bona sanctitate vitam
finiuit. **Ad laudem d. n. ihu x.**